Mozliwos$¢ dofinansowania

Szkolenie okresowe kierowcéw z 850,00 PLN brutto
wykorzystaniem oprogramowania 850,00 PLN netto
L|eerrrum  Europejski Kierowca Zawodowy 2429 PLN brutto/h

Numer ustugi 2026/02/13/21291/3333564

LINIA Andrzej
Ryszard Szope

& Ustuga szkoleniowa

674 oceny ) 04.05.2026 do 08.05.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikéw
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi
Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Zakres uprawnien

Cel

Cel edukacyjny

© warszawa / stacjonarna

24,29 PLN netto/h
150,00 PLN cena rynkowa @

Transport i motoryzacja / Transport i logistyka

Szkolenie skierowane jest do kierowcéw zawodowych wykonujgcych
przewo6z drogowy rzeczy lub osob, posiadajacych prawo jazdy kategorii C,
C1, C+E, C1+E, D, D1, D+E lub D1+E, ktérzy sg zobowigzani do odbycia
szkolenia okresowego w celu przedtuzenia waznosci kwalifikacji
zawodowej (wpisu kodu 95 w prawie jazdy).

29-04-2026

stacjonarna

35

art. 39g ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o transporcie drogowym (t. j. Dz.
U.z2025r. poz. 1490)

bloki programowe dla kat. C1,C1+E,C, C+E, D1, D1+E, D, D+E

Celem szkolenia jest aktualizacja i uzupetnienie wiedzy oraz umiejetnosci kierowcéw zawodowych w zakresie
bezpiecznego, ekonomicznego i zgodnego z przepisami wykonywania transportu drogowego, w tym doskonalenie



techniki jazdy, znajomosci czasu pracy kierowcy, przepisow ruchu drogowego oraz zasad bezpieczenstwa i
odpowiedzialnosci zawodowej.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji
Uczestnik zna aktualne przepisy prawa Poprawnie identyfikuje i interpretuje

dotyczace transportu drogowego i przepisy, normy czasu jazdy, przerw i Test teoretyczny
czasu pracy kierowcow odpoczynkow

Uczestnik posiada wiedze z zakresu - L .
Rozréznia zagrozenia i stosuje

bezpieczenstwa przewozu oséb lub L. ; . R Rk Test teoretyczny
wilasciwe srodki zabezpieczajace

rzeczy
Uczestnik jest $wiadomy Wskazuje konsekwencje prawne i

R - - . . Test teoretyczny
odpowiedzialnos$ci zawodowej kierowcy zawodowe naruszen przepisow

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Szkolenie obejmuje 35h zajeé: 31,5h zajeé teoretycznych oraz 3,5h ¢wiczen

1. Bezpieczenstwo ruchu drogowego -7h

2. Stosowanie przepiséw prawa -7h

3. Nowe technologie -3,5h

4. Nowe technologie /éwiczenia -3,5h

5. Bezpieczenstwo i higiena pracy, obstuga i logistyka w aspekcie zdrowia, ruchu drogowego i sSrodowiska -7h
6. Czynnik ludzki w przewozie drogowym -7h



W trakcie zaje¢ uwzgledniono przerwy - wliczajg sie one w czas trwania ustugi na podstawie ROZPORZADZENIA MINISTRA
INFRASTRUKTURY z dnia 17 marca 2023 r. § 1, pkt 13 ust. 7

»7. Godzina zaje¢ i ¢wiczen jest rowna 60 minutom. W godzinie tej uwzglednia sie przerwe w zajeciach i éwiczeniach

trwajacg od 5 do 10 minut.”;

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 11

Przedmiot / temat
zajeé

Bezpieczenstwo
ruchu drogowego

Test

weryfikujacy
modut 1 na
platformie e-
learningowej EKZ

Stosowanie
przepiséw prawa

Test

weryfikujacy
modut 2 na
platformie e-
learningowej EKZ

Nowe

technologie

Nowe

technologie

Test

weryfikujacy
modut 3 na
platformie e-
learningowej EKZ

Prowadzacy

Data realizacji
zajeé

04-05-2026

04-05-2026

05-05-2026

05-05-2026

06-05-2026

06-05-2026

06-05-2026

Godzina
rozpoczecia

11:00

18:00

11:00

18:00

15:00

18:30

22:00

Godzina
zakonczenia

18:00

18:10

18:00

18:10

18:30

22:00

22:10

Liczba godzin

07:00

00:10

07:00

00:10

03:30

03:30

00:10



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

Bezpieczenstwo i
higiena pracy,

obstuga i

logistyka w -
aspekcie

zdrowia, ruchu
drogowego i
Srodowiska

Test
weryfikujacy

modut 4 na -
platformie e-
learningowej EKZ

Czynnik

ludzki w
przewozie
drogowym

Test
weryfikujacy

modut 5 na -
platformie e-
learningowej EKZ

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 0

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
07-05-2026 11:00
07-05-2026 18:00
08-05-2026 11:00
08-05-2026 18:00

Cena

850,00 PLN

850,00 PLN

24,29 PLN

24,29 PLN

Godzina
zakonczenia

18:00

18:10

18:00

18:10

Liczba godzin

07:00

00:10

07:00

00:10



Brak wynikow.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otrzymaja: notatnik, dtugopis

Warunki uczestnictwa

Uczestnik wyrobit profil PKZ w Wydziale Komunikacji wiasciwym ze wzgledu na miejsce zameldowania (do wyrobienia profilu PKZ
niezbedne jest: 1. Wizyta u lekarza medycyny pracy oraz psychologa transportu i otrzymanie zaswiadczenia o braku przeciwwskazan do
pracy na stanowisku kierowcy zawodowego. 2. Kolorowe zdjecie 3. Przygot. dokumentu tozsamosci oraz kopii prawo jazdy jesli posiada.
4.Uzupetnienie wniosku o wydanie prawo jazdy w wydz. kom.).

Informacje dodatkowe

Kurs zawiera 35 godzin zaje¢,

31,5 jednostek dydaktycznych po 60 min zajec¢ teoretycznych

3,5 jednostek dydaktycznych po 60 min éwiczen

Cena ustugi obejmuje:

koszt szk.: 850,00 zt

Ustuga zwolniona z VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. a ustawy o VAT

Warunkiem ukonczenia kursu jest udziat w co najmniej 80% godzin dydaktycznych przewidzianych programem szkolenia. Frekwencja jest
weryfikowana na podstawie list obecnosci.

Adres

Warszawa 1/U9
02-784 Warszawa

woj. mazowieckie

Zajecia realizowane w dwoch lokalizacjach:
04.05.2026 ul. Pasaz Ursynowski 1 lok. U9
05.05.2026 ul. Pasaz Ursynowski 1 lok. U9
06.05.2026 ul. Trocka 10A

07.05.2026 ul. Pasaz Ursynowski 1 lok. U9
08.05.2026 ul. Pasaz Ursynowski 1 lok. U9

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi



Kontakt

ﬁ E-mail bemowo@liniaszkolenia.pl

Telefon (+48) 668 826 006

Klaudia Popiotek



